
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000210 Estado da Bahia - quinta-feira, 30 de novembro de 2023 Ano 5

Portaria

 
Câmara Municipal de Anagé 

 

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01  
 
 
 

 

 

PORTARIA	Nº	19/2023	
DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

 

“Dispõe	 sobre	 a	 nomeação	 de	 Comissão	
de	 Bens	 do	 Legislativo	 Municipal,	 do	
Exercício	 2023,	 e	 dá	 outras	
providências”.	

 

O Presidente da Câmara Municipal de Anagé, Estado da Bahia, Sr. Altemar 
Silveira Nogueira, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Regimento 
Interno da Câmara Municipal, e de acordo a Resolução	 nº	 1060/05, do Tribunal de 
Contas do Município, resolve: 

 

Art.	 1º.	 Nomear os membros da Comissão de avaliação de bens, ao qual serão 
responsável por todos os atos necessários ao processo de avaliação dos bens móveis e 
imóveis da Câmara Municipal de Anagé. 

 

Art.	2º.	Ficam designados os seguintes servidores, sem provimento de gratificação, 
para comporem a equipe de apoio da comissão e, suas respectivas funções, quais sejam: 

	

Danilo	Amorim	Dias	‐	Presidente	
Maria	Izabel	Batista	dos	Santos	‐	Membro	
Talita	Nobre	Pereira‐	Membro	
	

Art.	 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 

Cumpra-se, registre-se, publique-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA, em 
30 de novembro de 2023. 

 

 

Altemar	Silveira	Nogueira	

 

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B23F6FE1172DD3D43F4785A2A119DF4


		2023-11-30T15:18:25-0300




